ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

Số:         /UBND-TH

Về việc triển khai thực hiện kế

hoạch Tổ chức Hội nghị đối thoại

giữa đồng chí Bí thư Huyện ủy và

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện

với đội ngũ nhà giáo, cán bộ quản

lý giáo dục năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Ia H’Drai, ngày       tháng  11  năm 2023

Kính gửi:

- Các Phòng chuyên môn thuộc UBND huyện1;

- Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền

thông huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 197/KH-UBND ngày 02/11/2023 của Ủy ban nhân

dân huyện về việc tổ chức Chương trình gặp gỡ, đối thoại giữa Bí thư Huyện ủy và

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện với đội ngũ nhà giáo, cán bộ quản lý giáo dục

năm 2023, Ủy ban nhân dân huyện triển khai một số nội dung, cụ thể như sau:

1. Các phòng chuyên môn thuộc UBND huyện và các cơ quan chức năng

liên quan:

 Các Phòng, ban, ngành, đơn vị thuộc huyện: Theo chức năng, nhiệm vụ,

chuẩn bị nội dung, số liệu thuộc lĩnh vực quản lý của ngành, đơn vị và kịp thời

phối hợp giải quyết, trả lời các ý kiến, kiến nghị tại Hội nghị nghị đối thoại (chi tiết

tại phụ lục kèm theo).

2. Phòng Giáo dục và Đào tạo: Thông báo triệu tập cán bộ giáo viên, nhân

viên ngành Giáo dục và đào tạo tham dự buổi đối thoại. Tham mưu Ủy ban nhân

dân huyện giấy mời; Hướng dẫn, tổng hợp các ý kiến, đề xuất của các cơ sở giáo

dục (kiểm duyệt nội dung kiến nghị, đề xuất đảm bảo phù hợp với chủ đề, nội dung
đối thoại) trước ngày 11 tháng 11 năm 2023.

3. Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông huyện: Phối

hợp với Phòng Giáo dục và Đào tạo chuẩn bị âm thanh, ánh sáng tại buổi tiếp xúc,

đối thoại; cử phóng viên tham dự và đưa tin (đồng thời đăng trên Trang thông tin
điện tử huyện).

4. Văn phòng HĐND và UBND huyện: Phối hợp với Phòng Giáo dục và

Đào tạo huyện chuẩn bị tốt các điều kiện, nội dung liên quan đến chương trình đối

thoại; Làm công tác tổ chức, tuyên bố lý do, giới thiệu Đại biểu.

1 Phòng Nội vụ; Phòng Giáo dục và Đào tạo; Phòng Tài chính -  Kế hoạch; Phòng Tài nguyên và Môi

trường; Phòng Kinh tế và Hạ tầng.

 Đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai thực hiện. Quá trình thực

hiện, nếu có phát sinh, vướng mắc kịp thời phản ánh về Phòng Giáo dục và Đào

tạo để tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân huyện xem xét, chỉ đạo./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT-LT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Tiến Dũng

		2023-11-10T11:35:13+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2023-11-12T20:42:53+0700

		2023-11-12T20:42:53+0700

		2023-11-12T20:42:53+0700